贴片电容SAMSUNG电容三星代理商
产品名称 贴片电容SAMSUNG电容三星代理商
公司名称 深圳市茂研电子贸易有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:三星SAMSUNG
型号:陶瓷贴片电容
公司地址 深圳市龙岗区坂田杨美村顺兴工业园
联系电话 0755-83229521 13751155638
产品详情
 深圳市茂研电子科技有限公司专营贴片电容电阻电感磁珠等电子元器件，代理销售品牌有murata村田
、yageo国巨、三星、厚声、顺络、达方、TDK等，业务联系方式：罗佳敏 13751155638
QQ2355450181（来电咨询或加我企业QQ，谢谢）
CL10B105KP8NNNC ±10% 1UF 10V X7R 0603
CL10B475KQ8NQNC ±10% 4.7UF 6.3V X7R 0603
CL10A106MQ8NNNC ±20% 10UF 6.3V X5R 0603
CL10A225KA8NNNC ±10% 2.2UF 25V X5R 0603
CL10A226MQ8NRNC ±20% 22UF 6.3V X5R 0603
CL10A475KO8NNNC ±10% 4.7UF 16V X5R 0603
CL10A106MQ5LRNC ±20% 10UF 6.3V X5R 0603
CL10A106MP8NNNC ±20% 10UF 10V X5R 0603
CL10A106MO8NQNC ±20% 10UF 16V X5R 0603
CL10B511KB8NNNC ±10% 510PF 50V X7R 0603
CL10B121KB8NNNC ±10% 120PF 50V X7R 0603
CL10C2R4CB8NNNC ±0.25pF 2.4PF 50V NP0 0603
CL10C4R3CB8NNNC ±0.25pF 4.3PF 50V NP0 0603
CL10C6R2DB8NNNC ±0.5pF 6.2PF 50V NP0 0603
CL10B102KB8NNNC ±10% 1000PF 50V X7R 0603
CL10B102KA8NNNC ±10% 1000PF 25V X7R 0603
CL10B103KB8NCNC ±10% 10000PF 50V X7R 0603
CL10B103KB8NNNC ±10% 10000PF 50V X7R 0603
CL10F104ZB8NNNC -20%/+80% 0.1UF 50V Y5V 0603
CL10F104ZA8NNNC -20%/+80% 0.1UF 25V Y5V 0603
CL10F104ZO8NNNC -20%/+80% 0.1UF 16V Y5V 0603
CL10B104KO8NNNC ±10% 0.1UF 16V X7R 0603
CL10B104MO8NNNC ±20% 0.1UF 16V X7R 0603
CL10B104KA8NNNC ±10% 0.1UF 25V X7R 0603
CL10B104MA8NNNC ±20% 0.1UF 25V X7R 0603
CL10C680JB8NNNC ±5% 68PF 50V NP0 0603
CL10C820JB8NNNC ±5% 82PF 50V NP0 0603
CL10B103KA8NFNC ±10% 10000PF 25V X7R 0603
CL10C7R5CB8NNNC ±0.25pF 7.5PF 50V NP0 0603
CL10B472KB8NNNC ±10% 4700PF 50V X7R 0603
CL10C101JB8NNNC ±5% 100PF 50V NP0 0603
CL10C101JB8NCNC ±5% 100PF 50V NP0 0603
CL10B153KB8NNNC ±10% 0.015UF 50V X7R 0603
CL10B104MB8NNNC ±20% 0.1UF 50V X7R 0603
CL10B104KB8NNNC ±10% 0.1UF 50V X7R 0603
CL10C470JB8NNNC ±5% 47PF 50V NP0 0603
CL10C470JB8NCNC ±5% 47PF 50V NP0 0603
CL10C330JB8NNNC ±5% 33PF 50V NP0 0603
CL10C390JB8NNNC ±5% 39PF 50V NP0 0603
CL10C181JB8NNNC ±5% 180PF 50V NP0 0603
CL10C150JB8NNNC ±5% 15PF 50V NP0 0603
CL10C270JB8NNNC ±5% 27PF 50V NP0 0603
CL10C150JB8NCNC ±5% 15PF 50V NP0 0603
CL10C151JB8NNNC ±5% 150PF 50V NP0 0603
CL10C151JB8NCNC ±5% 150PF 50V NP0 0603
CL10C120JB8NNNC ±5% 12PF 50V NP0 0603
CL10C300JB8NNNC ±5% 30PF 50V NP0 0603
CL10C220JB8NNNC ±5% 22PF 50V NP0 0603
CL10C100JB8NCNC ±5% 10PF 50V NP0 0603
CL10C100JB8NNNC ±5% 10PF 50V NP0 0603
CL10B471KB8NNNC ±10% 470PF 50V X7R 0603
CL10B332KB8NNNC ±10% 3300PF 50V X7R 0603
CL10C180JB8NNNC ±5% 18PF 50V NP0 0603
CL10C560JB8NNNC ±5% 56PF 50V NP0 0603
CL10A105KQ8NNNC ±10% 1UF 6.3V X5R 0603
CL10A105KP8NNNC ±10% 1UF 10V X5R 0603
CL10C200JB8NNNC ±5% 20PF 50V NP0 0603
CL10B473KB8NNNC ±10% 0.047UF 50V X7R 0603
CL10B333KA8NNNC ±10% 0.033UF 25V X7R 0603
CL10B333KB8NNNC ±10% 0.033UF 50V X7R 0603
CL10B473KA8NFNC ±10% 0.047UF 25V X7R 0603
CL10B681KB8NNNC ±10% 680PF 50V X7R 0603
CL10F105ZP8NNNC -20%/+80% 1UF 10V Y5V 0603
CL10C030CB8NNNC ±0.25pF 3PF 50V NP0 0603
CL10B222KB8NNNC ±10% 2200PF 50V X7R 0603
CL10B152KB8NNNC ±10% 1500PF 50V X7R 0603
CL10C471JB8NCNC ±5% 470PF 50V NP0 0603
CL10C471JB8NNNC ±5% 470PF 50V NP0 0603
CL10C681JB8NFNC ±5% 680PF 50V NP0 0603
CL10B224KO8NNNC ±10% 0.22UF 16V X7R 0603
CL10C102JB8NNNC ±5% 1000PF 50V NP0 0603
CL10B224KP8NNNC ±10% 0.22UF 10V X7R 0603
CL10B561KB8NNNC ±10% 560PF 50V X7R 0603
CL10B221KB8NNNC ±10% 220PF 50V X7R 0603
CL10B822KB8NNNC ±10% 8200PF 50V X7R 0603
CL10B271KB8NNNC ±10% 270PF 50V X7R 0603
CL10B122KB8NNNC ±10% 1200PF 50V X7R 0603
CL10B331KB8NNNC ±10% 330PF 50V X7R 0603
CL10B682KB8NNNC ±10% 6800PF 50V X7R 0603
CL10B821KB8NNNC ±10% 820PF 50V X7R 0603
CL10A104KA8NNNC ±10% 0.1UF 25V X5R 0603
CL10C8R2DB8NNNC ±0.5pF 8.2PF 50V NP0 0603
CL10C6R2CB8NNNC ±0.25pF 6.2PF 50V NP0 0603
CL10C3R3CB8NNNC ±0.25pF 3.3PF 50V NP0 0603
CL10C4R7CB8NNNC ±0.25pF 4.7PF 50V NP0 0603
CL10C2R7CB8NNNC ±0.25pF 2.7PF 50V NP0 0603
CL10C6R8DB8NNNC ±0.5pF 6.8PF 50V NP0 0603
CL10C3R9CB8NNNC ±0.25pF 3.9PF 50V NP0 0603
CL10C2R2CB8NNNC ±0.25pF 2.2PF 50V NP0 0603
CL10C050CB8NNNC ±0.25pF 5PF 50V NP0 0603
CL10C510JB8NNNC ±5% 51PF 50V NP0 0603
CL10C910JB8NNNC ±5% 91PF 50V NP0 0603
CL10A105KO8NNNC ±10% 1UF 16V X5R 0603
CL10F474ZB8NNNC -20%/+80% 0.47UF 50V Y5V 0603
CL10C221JB8NNNC ±5% 220PF 50V NP0 0603
CL10C221JB8NCNC ±5% 220PF 50V NP0 0603
CL10B223KB8NNNC ±10% 0.022UF 50V X7R 0603
CL10B105KQ8NNNC ±10% 1UF 6.3V X7R 0603
CL10C5R6CB8NNNC ±0.25pF 5.6PF 50V NP0 0603
CL10C121JB8NNNC ±5% 120PF 50V NP0 0603
CL10A105KA8NNNC ±10% 1UF 25V X5R 0603
CL10C331JB8NCNC ±5% 330PF 50V NP0 0603
CL10B105KO8NFNC ±10% 1UF 16V X7R 0603
CL10C271JB8NNNC ±5% 270PF 50V NP0 0603
CL10C331JB8NNNC ±5% 330PF 50V NP0 0603
CL10C8R2CB8NNNC ±0.25pF 8.2PF 50V NP0 0603
CL10B224KA8NNNC ±10% 0.22UF 25V X7R 0603
CL10B474KO8NNNC ±10% 0.47UF 16V X7R 0603
CL10B683KB8NNNC ±10% 0.068UF 50V X7R 0603
CL10C561JB8NNNC ±5% 560PF 50V NP0 0603
CL10B105KA8NNNC ±10% 1UF 25V X7R 0603
CL10B474KA8NFNC ±10% 0.47UF 25V X7R 0603
CL10A475KQ8NNNC ±10% 4.7UF 6.3V X5R 0603
CL10C821JB8NNNC ±5% 820PF 50V NP0 0603
CL10A224KA8NNNC ±10% 0.22UF 25V X5R 0603
CL10B474KA8NNNC ±10% 0.47UF 25V X7R 0603
CL10A225KQ8NNNC ±10% 2.2UF 6.3V X5R 0603
CL10A225KP8NNNC ±10% 2.2UF 10V X5R 0603
CL10A475KP8NNNC ±10% 4.7UF 10V X5R 0603
CL10A475MP8NNNC ±20% 4.7UF 10V X5R 0603
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)